
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2017
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku  poz. 1870 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Marki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 7183



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.30.2017

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 14 marca 2017 r.

 Dział  Rozdz
iał

 Paragr
af  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600  Transport i łączność  15 998 451,00  3 000 000,00  18 998 451,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 616 703,00 3 000 000,00 11 616 703,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

 Razem: 147 896 808,00 3 000 000,00 150 896 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7183



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.30.2017

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 14 marca 2017 r.

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:
D
zi
ał

Roz
dzia

ł
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

przed 
zmian
ą

47 
263 451 5 335 000 2 207 000 0 2 207 000 3 128 000 0 0 0 0 41 928 451 41 928 451 14 633 451 0

zmnie
jszeni
e

-528 
000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -528 000 -528 000 -528 000 0

zwięk
szenie

3 
528 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 528 000 3 528 000 0 0

6
0
0

Transport 
i łączność

po 
zmian
ach

50 
263 451 5 335 000 2 207 000 0 2 207 000 3 128 000 0 0 0 0 44 928 451 44 928 451 14 105 451 0

przed 
zmian
ą

35 
277 703 2 147 000 2 147 000 0 2 147 000 0 0 0 0 0 33 130 703 33 130 703 8 155 703 0

zmnie
jszeni
e

-528 
000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -528 000 -528 000 -528 000 0

zwięk
szenie

3 
528 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 528 000 3 528 000 0 0

600
16

Drogi publiczne 
gminne

po 
zmian
ach

38 
277 703 2 147 000 2 147 000 0 2 147 000 0 0 0 0 0 36 130 703 36 130 703 7 627 703 0

przed 
zmian
ą

21 
685 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 685 000 21 685 000 0 0

zmnie
jszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwięk
szenie

3 
528 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 528 000 3 528 000 0 0

60
50

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch

po 
zmian
ach

25 
213 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 213 000 25 213 000 0 0

przed 
zmian
ą

1 
882 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 882 000 1 882 000 1 882 000 0

zmnie
jszeni
e

-528 
000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -528 000 -528 000 -528 000 0

zwięk
szenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60
59

Wydatki 
inwestycyj
ne 
jednostek 
budżetowy
ch

po 
zmian
ach

1 
354 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 354 000 1 354 000 1 354 000 0

przed 
zmian
ą

 175 
213 272  121 002 121  66 506 674  44 035 186  22 471 488  20 861 075  31 197 527  444 281  715 764  1 276 800  54 211 151  52 711 151  14 741 351  1 500 000

 Wydatki razem: zmnie
jszeni
e

 -528 
000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -528 000  -528 000  -528 000  0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7183



zwięk
szenie

 3 
528 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 528 000  3 528 000  0  0

po 
zmian
ach

 178 
213 272  121 002 121  66 506 674  44 035 186  22 471 488  20 861 075  31 197 527  444 281  715 764  1 276 800  57 211 151  55 711 151  14 213 351  1 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7183



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.30.2017

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 14 marca 2017 r.

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - ZMIANA

 Dział  Rozdzia
ł

 Paragra
f  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600  Transport i łączność  41 928 451,00  3 000 000,00  44 928 451,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 130 703,00 3 000 000,00 36 130 703,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 685 000,00 3 528 000,00 25 213 000,00

Rozbudowa ulic Zagłoby i Zygmuntowskiej w m. Marki 5 672 000,00 3 528 000,00 9 200 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 882 000,00 - 528 000,00 1 354 000,00

Budowa drogi rowerowej przy ul. Zagłoby - ul. Zygmuntowskiej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Markach 528 000,00 - 528 000,00 0,00

 Razem 54 211 151,00 3 000 000,00 57 211 151,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7183



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.30.2017

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 14 marca 2017 r.

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 Dział  Rozdz
iał

 Paragr
af  Dochody  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600  Transport i łączność  0,00  3 000 000,00  3 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

 Razem: 29 860 255,00 3 000 000,00 32 860 255,00

 Dział  Rozdz
iał  Wydatki  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 600  Transport i łączność  0,00  3 000 000,00  3 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

 Razem: 29 860 255,00 3 000 000,00 32 860 255,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7183


		2017-08-31T13:13:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




